



# Danish Pool Tables, Sjælland ApS

c/o Henning Mathiesen, Ndr Dragørvej 8, 1., 2791 Dragør

CVR-nr. 13 89 39 77

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

Henning Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danish Pool Tables, Sjælland ApS  
c/o Henning Mathiesen  
Ndr Dragørvej 8, 1.  
2791 Dragør

CVR-nr.: 13 89 39 77  
Stiftet: 1. januar 2010  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Henning Mathiesen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i andre virksomheder samt passive investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.150	-9.800
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.150</b>	<b>-9.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	523.131	631.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.979	30.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.508	-23.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>525.452</b>	<b>628.301</b>
2 Skat af årets resultat	-506	638
<b>Årets resultat</b>	<b>524.946</b>	<b>628.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	510.280	631.131
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-38.234	-53.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>524.946</b>	<b>628.939</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.305.381	3.782.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.305.381</u>	<u>3.782.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.305.381</u></b>	<b><u>3.782.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	491.829	464.660
Tilgodehavende selskabsskat	5.259	0
Tilgodehavender i alt	<u>497.088</u>	<u>464.660</u>
Likvide beholdninger	<u>8.108</u>	<u>9.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>505.196</u></b>	<b><u>474.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.810.577</u></b>	<b><u>4.256.460</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	170.000	170.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.574.131	3.063.851
6 Overført resultat	206.795	245.029
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.003.826</b>	<b>3.530.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.398	220.970
Selskabsskat	0	1.900
Anden gæld	454.853	495.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.751	725.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>806.751</b>	<b>725.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.810.577</b>	<b>4.256.460</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

	2017/18	2016/17		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.465	23.405		
Andre finansielle omkostninger	43	22		
	<b>22.508</b>	<b>23.427</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Betalbar skat af årets resultat	506	-638		
	<b>506</b>	<b>-638</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2017	381.250	381.250		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>381.250</b>	<b>381.250</b>		
Opskrivninger 1. juli 2017	3.401.000	3.119.870		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	523.131	631.130		
Udbytte	0	-350.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>3.924.131</b>	<b>3.401.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>4.305.381</b>	<b>3.782.250</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Danish Pool Tables, Sjælland ApS</b>
Spil-ApS,	100 %	2.864.402	373.628	2.864.402
M's Ejendomme af 1967 ApS,	100 %	1.440.979	149.503	1.440.979
		<b>4.305.381</b>	<b>523.131</b>	<b>4.305.381</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			170.000	170.000
			<b>170.000</b>	<b>170.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	3.063.851	2.432.720
Resultatandel af kapitalinteresser	510.280	631.131
	<u><b>3.574.131</b></u>	<u><b>3.063.851</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	245.029	0
Årets overførte resultat	-38.234	245.029
	<u><b>206.795</b></u>	<u><b>245.029</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>51.700</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for dattervirksomhederne Spil-ApS' og M's Ejendomme af 1967 ApS' bankengagementer afgivet selvskyldnerkaution.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 123 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.